
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia trybu finansowania jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Banie Mazurskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. I pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 10 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o 
ochotniczych strażach pożarnych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 194) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się tryb finansowania jednostek Ochotniczej Straży Pożarnych z terenu Gminy Banie 
Mazurskie, zwanych dalej OSP. 

§ 2. 1. Z wnioskiem o podjęcie przez Wójta Gminy Ba.nie Mazurskie dzialań określonych w pkt. 1-4 
występuje Prezes w uzgodnieniu z Naczelnikiem danej OSP: 
l) wniosek o skierowanie na okresowe badania lekarskie członka OSP. Wzór wniosku stanowi załącznik 
Nr 1. 
2) wniosek o skierowane na szkolenie członków OSP biorących bezpośredni udział w działania.eh 
ratowniczych. Wzór wniosku stanowi za.łącznik Nr 2. 
3) wniosek w zakresie zapotrzebowania na sprzęt, wyposażenie, usługi dla jednostki OSP. Wzór 
wniosku stanowi załącznik Nr 3. 
4) wniosek w za.kresie potrzeby usunięcia uszkodzenia lub awarii, wymiany części sprzętu będącego na 
wyposażeniu. Wzór wniosku stanowi załącznik Nr 4. 
2. Kopię zaświadczenia lekarskiego o wyniku ba.dań, o których mowa w pkt. 1) członek OSP dostarcza. 
do pracownika Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich odpowiedzialnego za współpracę z jednostką 
OSP. Do kopii zaświadczenia dołącza rachunek za badania wystawiony przez lekarza, który 
przeprowadzi! badania. 

§ 3. Wnioski niezawierające wszystkich danych i podpisów przewidzianych w załącznikach niniejszego 
zarządzenia nie będą rozpatrywane do czasu ich uzupełnienia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ba.nie Mazurskie. 

§ 5. Tra.ci moc Zarządzenie Nr 55/2019 Wójta Gminy Ba.nie Mazurskie z dnia 25 czerwca 2019 r. w 
sprawie ustalenia trybu finansowania jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Banie 
Mazurskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Nazwa _jednostki OSP Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 10/202:l 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 
z dnia 13 lutego 2023 r. 

Wniosek o skierowanie na okresowe badania lekarskie członka OSP. 

Wnoszę o skierowanie na okresowe badania lekarskie niżej wymienionych członków naszej jednostki OSP 

l.p. Imię i nazwisko 

aczelnik OSP Prezes OSP 

Potwierdzam konieczność realizacji: 

Pracownik UG odpowiedzialny za współpracę 
z jednostką OSP Zatwierdzam do realizacji: 

Wójt Gminy lub osoba upoważniona 



Nazwa jednostki OSP Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 10/2023 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 
z dnia 13 lutego 2023 r. 

Wniosek o skierowanie na szkolenie członka OSP. 

Wnoszę o skierowanie na szkolenie . 
(nazwa szkolenia) 

organizowane przez ......................... w dniu . 

niżej wymienionych członków naszej jednostki OSP: 

l.p. Imię i nazwisko 

Naczelnik OSP Prezes OSP 

Potwierdzam konieczność realizacji: 

Pracownik UG odpowiedzialny za współpracę 
z jednostką OSP 

Zatwierdzam do realizacji: 

Wójt Gminy lub osoba upoważniona 



Nazwa jednostki OSP Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 10/2023 
Wójta Grn.iny Banie Mazurskie 
z dnia 13 lutego 2023 r. 

Zapotrzebowanie na sprzęt, wyposażenie, usługi nr / .. 

z dnia . 

W imieniu Zarządu OSP w 

niżej wymienionego sprzętu/wyposażenia/usługi: 

. wnoszę o zakup dla naszej jednostki OSP 

Lp. Rodzai sorzetu/wvoosażenia/usluai Ilość Przewidywany koszt 

I 
I 
I 
I 

Ogółem 

Naczelnik OSP Prezes OSP 

Potwierdzam konieczność realizacji: Potwierdzam zgodność operacji 
z planem finansowym: 

pracownik UG odpowiedzialny 
w współpracę z jednostką OSP 

Skarbnik Gminy 

Zatwierdzam do realizacji: 

Wójt Gminy lub osoba upoważniona 



Nazwa jednostki OSP Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Nr l 0/202:1 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 
z dnia 13 lutego 2023 r. 

Protokół konieczności nr ....... ./ ....... 

z dnia 

Nazwa urządzenia: 

Przyczyna i okoliczności uszkodzenia, awarii, wymiany: 

Zakres koniecznych remontów, napraw, wymian: 

Lp. Element prac Koszt części, Przewidywany koszt 
podzespołu remontu/naprawy 

(wymiany podzespołu) 

Ogółem 

Protokół konieczności spisano w składzie: 

l. Prezes OSP ... 

2. Naczelnik OSP . 

Potwierdzam konieczność realizacji: Potwierdzam zgodność operacji 
z planem finansowym: 

pracownik UG odpowiedzialny 
za współpracę z jednostką OSP 

Skarbnik Gminy 

Zatwierdzam cło realizncj i: 

Wójt Gminy lub osoba upoważniona 


